КОТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
Волгоградской области
_____________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 26 января 2017 года						                 № 2/1-5-РД

О внесении изменений в решение Котовской районной Думы
от 25.11.2009 года №16-РД «Об утверждении Положения о введении на
территории Котовского муниципального района системы
налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для
отдельных видов деятельности»

Принято Котовской районной Думой 			26 января 2017 года

В  рамках реализации Федерального закона от 03.07.2016 года №248-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», в соответствии с   Уставом Котовского муниципального района Волгоградской области, Котовская  районная Дума решила:
1.Внести  в решение Котовской районной Думы  от 25.11.2009 года №16-РД «Об утверждении  Положения о введении на территории Котовского муниципального района системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» следующие изменения:
1.1. Абзац 3 статьи 1 Положения о введении на территории Котовского муниципального района системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, утвержденного  вышеназванным решением изложить в следующей редакции:
 «1) оказание бытовых услуг».
2. Настоящее решение вступает в силу   со дня его официального опубликования, но не ранее чем с 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.

Председатель Котовской
районной Думы						В.Г.Рублев